Проект

РЕШЕНИЕ

______________№________

О рассмотрении проекта решения совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области за 2016 год», назначении публичных слушаний, образовании комиссии по рассмотрению поступивших предложений

В соответствии со статьями 28 и 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), ст. 31 Устава Сланцевского городского поселения, Положением о бюджетном процессе муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов от 24.06.2008 № 380-гсд (с дополнениями и изменениями), совет депутатов Сланцевского городского поселения РЕШИЛ:
1. Принять к рассмотрению проект решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области за 2016 год» (приложение1).
2. Для учета предложений по проекту решения совета депутатов и участия граждан в его обсуждении:
2.1. Совету депутатов выступить инициатором публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области за 2016 год»;
2.2. Назначить публичные слушания на 16 мая 2017 года в 15.00 в зале заседаний совета депутатов Сланцевского городского поселения (г. Сланцы, пер. Почтовый, д. 2/8);
2.3. Установить, что предложения по проекту решения совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области за 2016 год» направляются почтовым отправлением, либо принимаются в советет депутатов Сланцевского городского (г. Сланцы, пер. Почтовый, д. 2/8) до 11 мая 2017 года. В обращении должны быть указаны: фамилия, имя, отчество гражданина и его место жительства (наименование юридического лица, его место нахождения). Проект решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области за 2016 год» опубликован в официальном приложении газеты «Знамя труда» и размещен на официальном сайте  Сланцевского  муниципального  района.
3. Образовать комиссию по рассмотрению поступивших предложений по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области за 2016 год», согласно приложению 2. Организационное и техническое обеспечение комиссии возлагается на совет депутатов Сланцевского городского поселения.
4. Опубликовать решение в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Сланцевского муниципального района.
5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономике, бюджету и муниципальной собственности.

Глава муниципального образования                                                      Р.В. Шотт
УТВЕРЖДЕН
решением совета депутатов
Сланцевского городского поселения
__________№__________ (приложение 2)

Состав комиссии
по рассмотрению поступивших предложений по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области
за 2016 год»

Председатель комиссии:

   Шотт Руслан Владимирович  –                 глава муниципального образования Сланцевское городское поселение
Заместитель председателя комиссии:

Леошкевич Виктор Евгеньевич -           заместитель главы администрации- председатель КУМИ Сланцевского муниципального района
                                                                  (по согласованию)
Члены комиссии:
Павлова Юлия Васильевна -                   председатель комитета финансов администрации Сланцевского муниципального района
                                                                  (по согласованию);
Воробьев Виталий Юрьевич -                заместитель главы муниципального образования Сланцевское городское поселение;
Гаврилова Елена Евгеньевна -               председатель постоянной депутатской комиссии по экономике, бюджету и контролю за использованием муниципальной собственности,
Пашкова Лариса Максимовна -             председатель постоянной депутатской комиссии по местному самоуправлению, социальной политике и законности;
Астратов Сергей Сергеевич -                 председатель постоянной депутатской комиссии по физической культуре, спорту, молодежной политике и культуре;
Потамошнев Владимир
 Александрович -                                       председатель постоянной депутатской комиссии по городскому хозяйству, градостроительной и жилищной политике и землепользованию